PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-60

CNPJ 00.097.857/0001-71

SEOEST

o RETIFICAÇÃO N°. O 1/2023 1)0 EI)ITAL 1)E CONVOCAÇÃO ".00312023
')OS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

POR TEMPO DETERMINADO EDITAL N°. 00612022-SEDEST

Onde se lê:

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n° 00 1/2022 - SEDEST do Processo

Seletivo Simplificado por Tempo Determinado.

O Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social eTransferência de Renda, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário
Municipal o senhor ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, Decreto Municipal n° 3118/2022, no

uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com o art.2°, inciso V da Lei Municipal n° 755/2008,

torna publica a convocação da candidata abaixo relacionada:

[ ... ]

Leia-se:

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°. 006/2022 - SEDEST do Processo
Seletivo Simplificado por Tempo Determinado.

[...1

O Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social e Transferência de Renda, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, Decreto Municipal n°. 3118/2022, no

uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da
Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal no. 1.179/2021, torna pública a

convocação da candidata abaixo relacionada:

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 03 dias de abril de 2023.

ALEXANDRE D'JESUS ASSIS
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda

Decreto Municipal n°. 2.245/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA